
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСТОК 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024  г. с. Восток №  161 

 

Об организации горячего питания 

 

  

На основании ст. 37 Закона 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» 

  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Организовать горячее питание в школьной столовой с 04.09.2024  г.  

2. Назначить  ответственным за общую организацию бесплатного  горячего 

питания и питания обучающихся за счет родительской платы в 2024-2025 учебном году 

Васильеву Е. Ю –педагога дополнительного образования. 

3. Классным руководителям вести контроль за получением питания 

обучающимися класса, вести ежедневный табель посещаемости и выдачи молока, вести 

табеля учета сдачи родительской платы за питание, своевременно сдавать денежные средства 

начальнику хозяйственного отдела Неверовой Е.А. для организации горячего питания, 

предоставлять отчетность ответственному за организацию питания в конце месяца, строго 

соблюдать график приема пищи, следить   за порядком и дисциплиной во время приема 

пищи. 

4. Начальнику хозяйственного отдела Неверовой Е.А. при приготовлении пищи и 

осуществлении питания обучающихся руководствоваться НПБ в части организации горячего 

питания. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы                                                        В.А.Миниханова                        

 

 

 

 
с приказом ознакомлены: 
  

Познахарева Т.И.  Савинова Е. А.  Ефимова О.П. 

Ракова И.А.  Задиринко Е.Н.  Ким Т.М. 

Емельянова И. Г.  Гретченко А.И.  Леошко М.Д. 

Селиверстова В.А. 
 Абдрашитова В.С.  Неверова Е.А. 

Васильева Е.Ю. 

 
     

 



 


		2024-10-15T12:17:28+1100
	Миниханова Валерия Андреевна




